
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

18.116/07
25 cm kalınlığındaki teçhizatlı hafif gazbeton döşeme plağı (G4 sınıfı) ile taşıyıcı döşeme 
yapılması
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2012 95,39 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2011 97,38 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2009 87,94 0,00 0,00

2010 92,20 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2008 86,01 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Projesine göre 25 cm kalınlıkta teçhizatlı hafif gazbeton döşeme plağının (G4 sınıfı) vinç yardımı ile yerine 
monte edilmesinden sonra ,kenar boşluklarının 0,006m³ harç (Poz No: 10.005-10.005/MK) gidecek şekilde 
doldurulması ve taşıyıcı döşemenin yapılması, gerektiğinde sulanması, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve 
düşey taşıma, boşaltma, her türlü malzeme ve zayiatı, işçilik, araç ve gereç giderleri, yüklenici genel giderleri 
ve kârı dâhil 1 m² fiyatı:
ÖLÇÜ : Döşeme sathı hesaplanır.0,10 m² den küçük boşluklar düşülmez 
NOT : Derz ve montaj demirleri bedeli kendi pozlarından ayrıca ödenecektir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
20
40
60
80

100
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

18.116/07 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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